
Rg. Nr. Mountainbike Zeit Laufen Zeit GESAMTZEIT Verein

WERTUNG STAFFEL HERREN

Über 80 Jahre

1 101 Rabensteiner Johann 0:45:58 Rabensteiner Alexander 0:25:27 1:11:25 ASV Villanders

2 103 Bartella M. 0:54:11 Vigl Karl 0:31:08 1:25:19

3 102 Freund Richard 1:18:39 Walter Fleckinger 0:42:21 2:01:00 Riwa

Unter 80 Jahre

1 134 Omminger Gerhard 0:44:31 Glatzl Bernhards 0:29:48 1:14:19 Radteam Kirchenwirt SV Navis

2 137 Fassnauer Thomas 0:56:05 Montalto Manuel 0:30:54 1:26:59 Ridnaun

3 136 Gasteiger Christian 0:58:12 Larch Jakob 0:36:45 1:34:57 Polisportiva A.V.I. Bike Team

4 132 Gschnitzer Helmuth 0:58:41 Mair Andreas 0:36:17 1:34:58 Polisportiva A.V.I. Bike Team

5 139 Kössler Birgit 1:10:29 Moser Christian 0:26:47 1:37:16 ASV Gossensass Skialp / Polisportiva A.V.I.

6 133 Bacher Alexander 1:03:29 Markart Harald 0:35:16 1:38:45 Polisportiva A.V.I. Bike Team

7 138 Kier Bernhard 1:07:55 Ebner Johann 0:31:29 1:39:24 Lüsen

8 135 Kaser Manuel 1:16:44 Plattner Armin 0:43:06 1:59:50 Polisportiva A.V.I. Bike Team

131 Zemmer Michael De Simone Roberto np ASV Gossensass Skialp

WERTUNG STAFFEL DAMEN

1 151 Danese Valentina 0:55:55 Holzmann Carmen 0:31:56 1:27:51 Polisportiva A.V.I. Bike Team

2 152 Hochrainer Veronika 1:09:17 Reinthaler Monika 0:40:03 1:49:20 Polisportiva A.V.I. 

WERTUNG EINZELTEILNEHMER HERREN

ab Jahrgang 1972

1 1 Osele Roland 0:43:40 0:27:00 1:10:40 S.C. Meran Triathlon

2 3 Pfattner Franz 0:41:30 0:29:40 1:11:10 Latzfons

3 2 Heiss Karl 0:45:39 0:27:53 1:13:32 Heikar racing

4 13 Pfattner Karl 0:47:22 0:31:29 1:18:51 aaa

5 15 Pixner Rainhard 0:51:57 0:31:58 1:23:55 ASC Algund

6 9 Schölzhorn Ulrich 0:55:12 0:31:06 1:26:18 Polisportiva A.V.I. Bike Team

7 14 Hofer Franz 0:54:47 0:33:24 1:28:11 Olmbiker

8 6 Plattner Günther 0:52:48 0:36:21 1:29:09 Polisportiva A.V.I. Bike Team

9 4 Hofer Luis 0:59:02 0:35:11 1:34:13 Polisportiva A.V.I.

10 5 Braunhofer Willi 1:03:44 0:33:34 1:37:18 Polisportiva A.V.I.

7 Mader Günter np SKZirlTri

8 Pichler Werner np Tschöfs

10 Seebacher Raimund np ZKG Vintl

11 Oberhuber Reinhold np Uttenheim

12 Spögler Günther np Fidal

bis Jahrgang 1973

1 39 Weissteiner Tobias 0:45:42 0:27:37 1:13:19 ZKG Vintl

2 32 Polig Alexander 0:45:54 0:29:35 1:15:29 Polisportiva A.V.I. Bike Team

3 31 Fichter Christian 0:46:44 0:31:14 1:17:58 Polisportiva A.V.I. Bike Team

4 42 Gasser Stefan 0:51:21 0:29:18 1:20:39 Viums 

5 43 Georg Gebhard 0:50:08 0:36:31 1:26:39 Olmbiker

6 34 Helfer Patrick 0:59:35 0:36:45 1:36:20 ASV Gossensaß Skialp

7 37 Braunhofer Martin 1:03:04 0:39:23 1:42:27 Polisportiva A.V.I. 

8 36 Fassnauer Michael 1:07:16 0:37:45 1:45:01

33 Tutzer Andreas np Polisportiva A.V.I. Bike Team

35 Eller Andy np Eppan

38 Weissteiner Leo np ZKG Vintl

40 Steiger Andreas np Lüsen

41 Natale Manuel np arbö rc bike-point innsbruck

WERTUNG EINZELTEILNEHMER DAMEN

1 51 Pircher Anna 0:54:01 0:32:50 1:26:51 Rennerclub Vinschgau

2 52 Weißsteiner Marlene 1:03:43 0:37:27 1:41:10 ZKG Vintl

GESAMTWERTUNG



EINZELWERTUNG MOUNTAINBIKE

Rg. Nr. Name Zeit

1 3 Pfattner Franz 0:41:30

2 1 Osele Roland 0:43:40

3 134 Omminger Gerhard 0:44:31

5 2 Heiss Karl 0:45:39

6 39 Weissteiner Tobias 0:45:42

7 32 Polig Alexander 0:45:54

8 101 Rabensteiner Johann 0:45:58

9 31 Fichter Christian 0:46:44

10 13 Pfattner Karl 0:47:22

11 43 Georg Gebhard 0:50:08

12 42 Gasser Stefan 0:51:21

13 15 Pixner Rainhard 0:51:57

14 6 Plattner Günther 0:52:48

15 51 Pircher Anna 0:54:01

16 103 Bartella M. 0:54:11

17 14 Hofer Franz 0:54:47

18 9 Schölzhorn Ulrich 0:55:12

19 151 Danese Valentina 0:55:55

20 137 Fassnauer Thomas 0:56:05

21 136 Gasteiger Christian 0:58:12

22 132 Gschnitzer Helmuth 0:58:41

23 4 Hofer Luis 0:59:02

24 34 Helfer Patrick 0:59:35

25 37 Braunhofer Martin 1:03:04

26 133 Bacher Alexander 1:03:29

27 52 Weißsteiner Marlene 1:03:43

28 5 Braunhofer Willi 1:03:44

29 36 Fassnauer Michael 1:07:16

30 138 Kier Bernhard 1:07:55

31 152 Hochrainer Veronika 1:09:17

32 139 Kössler Birgit 1:10:29

33 135 Kaser Manuel 1:16:44

34 102 Freund Richard 1:18:39



EINZELWERTUNG LAUFEN

Rg. Nr. Name Zeit

1 101 Rabensteiner Alexander 0:25:27

2 139 Moser Christian 0:26:47

3 1 Osele Roland 0:27:00

4 39 Weissteiner Tobias 0:27:37

5 2 Heiss Karl 0:27:53

6 42 Gasser Stefan 0:29:18

7 32 Polig Alexander 0:29:35

8 3 Pfattner Franz 0:29:40

9 134 Glatzl Bernhards 0:29:48

10 137 Montalto Manuel 0:30:54

11 9 Schölzhorn Ulrich 0:31:06

12 103 Vigl Karl 0:31:08

13 31 Fichter Christian 0:31:14

14 13 Pfattner Karl 0:31:29

15 138 Ebner Johann 0:31:29

16 151 Holzmann Carmen 0:31:56

17 15 Pixner Rainhard 0:31:58

18 51 Pircher Anna 0:32:50

19 14 Hofer Franz 0:33:24

20 5 Braunhofer Willi 0:33:34

21 4 Hofer Luis 0:35:11

22 133 Markart Harald 0:35:16

23 132 Mair Andreas 0:36:17

24 6 Plattner Günther 0:36:21

25 43 Georg Gebhard 0:36:31

26 136 Larch Jakob 0:36:45

27 34 Helfer Patrick 0:36:45

28 52 Weißsteiner Marlene 0:37:27

29 36 Fassnauer Michael 0:37:45

30 37 Braunhofer Martin 0:39:23

31 152 Reinthaler Monika 0:40:03

32 102 Walter Fleckinger 0:42:21

33 135 Plattner Armin 0:43:06


